РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.01.2021 № 1
с. Ольховый Рог
О размещении заказов
      В соответствии со статьей 93  Федерального закона от 05.03.2013 №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Разместить заказ и заключить муниципальный  контракт по передаче электроэнергии  для нужд Администрации и уличного освещения на территории Ольхово-Рогского сельского поселения на сумму  512400 (Пятьсот двенадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек без проведения предусмотренных законом процедур (конкурсы, аукционы, запросы котировок).

2.  Размещение заказов на  выполнение работ, оказание услуг   возложить на единую комиссию по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Администрации
Ольхово-Рогского  сельского поселения                                        С.Н. Морозов
Распоряжение вносит специалист первой категории
Администрации Ольхово-Рогского сельского

поселения